מטרתנו העיקרית היא להמחיש בפני קובעי המדיניות את הדחיפות לפעול נוכח הפערים הגדלים בבריאות בחברה הישראלית.

אנו מביאים מספר הצעות למשתנים שונים שיש להכניס לנוסחת הקפיטציה בפני הצוות הבין-משרדי שתפקידו להמליץ על תיקון תקנות ביטוח בריאות ממלכתי (הקצאה לקופות החולים), תשנ"ה-1995. מראש נאמר שייתכנו משתנים נוספים. יתר על כן, הקפיטציה היא אך דרך אחת – בוודאי שאיננה היחידה – לצמצם פערים ומכשולי נגישות כדי לממש את עקרונות השוויון והסולידריות החברתית העומדים בבסיס חוק ביטוח בריאות ממלכתי וזכות האדם לבריאות.